



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 994 662 473  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AEROCOM NORGE AS  
Forretningsadresse: Lindebergveien 3  
2016 FROGNER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans-Petter Trondrud  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.05.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.06.2025



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK  | Note | 2023              | 2022              |
|---|------|-------------------|-------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                               |      |                   |                   |
| <b>Inntekter</b>                                      |      |                   |                   |
| Salgsinntekt  |      | 40 505 952        | 19 269 553        |
| <b>Sum inntekter</b>                                  |      | <b>40 505 952</b> | <b>19 269 553</b> |
| <b>Kostnader</b>                                      |      |                   |                   |
| Varekostnad   | 1    | 25 707 468        | 7 802 634         |
| Lønnskostnad  | 2    | 8 337 078         | 6 372 836         |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 3    | 39 718            | 40 101            |
| Annen driftskostnad                                   |      | 4 196 293         | 4 015 809         |
| <b>Sum kostnader</b>                                  |      | <b>38 280 556</b> | <b>18 231 380</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |      | <b>2 225 396</b>  | <b>1 038 174</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>             |      |                   |                   |
| Annen renteinntekt                                    |      | 67 168            | 16 598            |
| Annen finansinntekt                                   |      | 413 236           | 58 000            |
| <b>Sum finansinntekter</b>                            |      | <b>480 404</b>    | <b>74 598</b>     |
| Annen rentekostnad                                    |      | 873               | 2 378             |
| Annen finanskostnad                                   |      | 300 960           | 423 495           |
| <b>Sum finanskostnader</b>                            |      | <b>301 833</b>    | <b>425 872</b>    |
| <b>Netto finans</b>                                   |      | <b>178 570</b>    | <b>-351 275</b>   |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>            |      | <b>2 403 967</b>  | <b>686 899</b>    |
| Skattekostnad på resultat                             |      | 531 888           | 159 078           |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>          |      | <b>1 872 079</b>  | <b>527 821</b>    |
| <b>Årsresultat</b>                                    |      | <b>1 872 079</b>  | <b>527 821</b>    |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>         |      | <b>1 872 079</b>  | <b>527 821</b>    |
| <b>Totalresultat</b>                                  |      | <b>1 872 079</b>  | <b>527 821</b>    |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>                  |      |                   |                   |



## Resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b>                      | <b>Note</b> | <b>2023</b>      | <b>2022</b>    |
|--|-------------|------------------|----------------|
| Avsatt til annen egenkapital             |             | 1 872 079        | 527 821        |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b> |             | <b>1 872 079</b> | <b>527 821</b> |



### Balanse

| Beløp i: NOK  | Note     | 2023              | 2022              |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                                  |          |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>  |          |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                               |          |                   |                   |
| <b>Varige driftsmidler</b>                                  |          |                   |                   |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom                         | 3        |                   |                   |
| Maskiner og anlegg  | 3        |                   |                   |
| Skip og flytende installasjoner                             | 3        |                   |                   |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr                          | 3        | 53 300            | 76 338            |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                              | <b>3</b> | <b>53 300</b>     | <b>76 338</b>     |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>                            |          |                   |                   |
| Investering i datterselskap                                 | 1        |                   |                   |
| Investering i annet foretak i samme konsern                 | 1        |                   |                   |
| Lån til foretak i samme konsern                             | 1        |                   |                   |
| Investeringer i tilknyttet selskap                          | 1        |                   |                   |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | 1        |                   |                   |
| Andre langsiktige fordringer                                |          | 42 581            | 101 290           |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>                        |          | <b>42 581</b>     | <b>101 290</b>    |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                                    |          | <b>95 881</b>     | <b>177 628</b>    |
| <b>Omløpsmidler</b>   |          |                   |                   |
| <b>Varer</b>  |          |                   |                   |
| <b>Sum varer</b>  |          | <b>750 354</b>    | <b>726 284</b>    |
| <b>Fordringer</b>   |          |                   |                   |
| Kundefordringer   |          | 13 739 008        | 6 291 635         |
| Andre kortsiktige fordringer                                |          | 110 917           | 134 050           |
| <b>Sum fordringer</b>                                       |          | <b>13 849 925</b> | <b>6 425 685</b>  |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>                  |          |                   |                   |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.                                |          | 6 737 661         | 4 127 898         |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>              |          | <b>6 737 661</b>  | <b>4 127 898</b>  |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                                     |          | <b>21 337 941</b> | <b>11 279 867</b> |



### Balanse

| Beløp i: NOK                          | Note | 2023              | 2022              |
|---------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>SUM EIENDELER</b>                  |      | <b>21 433 822</b> | <b>11 457 495</b> |
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b> |      |                   |                   |
| <b>Egenkapital</b>                    |      |                   |                   |
| <b>Innskutt egenkapital</b>           |      |                   |                   |
| Aksjekapital                          |      | 600 000           | 600 000           |
| Overkurs                              |      | 11 000            | 11 000            |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>       |      | <b>611 000</b>    | <b>611 000</b>    |
| <b>Opptjent egenkapital</b>           |      |                   |                   |
| Annen egenkapital                     |      | 6 937 069         | 5 064 990         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>       |      | <b>6 937 069</b>  | <b>5 064 990</b>  |
| <b>Sum egenkapital</b>                |      | <b>7 548 069</b>  | <b>5 675 990</b>  |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>           |      | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>               |      |                   |                   |
| Leverandørgjeld                       | 1    | 8 711 443         | 2 767 121         |
| Betalbar skatt                        |      | 531 888           | 155 876           |
| Skyldig offentlige avgifter           |      | 3 757 723         | 1 627 987         |
| Annen kortsiktig gjeld                |      | 884 698           | 1 230 521         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>           |      | <b>13 885 753</b> | <b>5 781 505</b>  |
| <b>Sum gjeld</b>                      |      | <b>13 885 753</b> | <b>5 781 505</b>  |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>       |      | <b>21 433 822</b> | <b>11 457 495</b> |



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 457719

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 994 662 473  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AEROCOM NORGE AS  
Forretningsadresse: Lindebergveien 3  
2016 FROGNER

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans-Petter Trondrud  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.05.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.06.2024



Organisasjonsnr: 994 662 473  
AEROCOM NORGE AS

## RESULTATREGNSKAP

| <b>Beløp i: NOK</b>                                   | <b>Note</b> | <b>2023</b>       | <b>2022</b>       |
|---|-------------|-------------------|-------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                               |             |                   |                   |
| <b>Inntekter</b>                                      |             |                   |                   |
| Salgsinntekt  |             | 40 505 952        | 19 269 553        |
| <b>Sum inntekter</b>                                  |             | <b>40 505 952</b> | <b>19 269 553</b> |
| <b>Kostnader</b>                                      |             |                   |                   |
| Varekostnad   | 1           | 25 707 468        | 7 802 634         |
| Lønnskostnad  | 2           | 8 337 078         | 6 372 836         |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 3           | 39 718            | 40 101            |
| Annen driftskostnad                                   |             | 4 196 293         | 4 015 809         |
| <b>Sum kostnader</b>                                  |             | <b>38 280 556</b> | <b>18 231 380</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |             | <b>2 225 396</b>  | <b>1 038 174</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>             |             |                   |                   |
| Annen renteinntekt                                    |             | 67 168            | 16 598            |
| Annen finansinntekt                                   |             | 413 236           | 58 000            |
| <b>Sum finansinntekter</b>                            |             | <b>480 404</b>    | <b>74 598</b>     |
| Annen rentekostnad                                    |             | 873               | 2 378             |
| Annen finanskostnad                                   |             | 300 960           | 423 495           |
| <b>Sum finanskostnader</b>                            |             | <b>301 833</b>    | <b>425 872</b>    |
| <b>Netto finans</b>                                   |             | <b>178 570</b>    | <b>-351 275</b>   |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>            |             | <b>2 403 967</b>  | <b>686 899</b>    |
| Skattekostnad på resultat                             |             | 531 888           | 159 078           |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>          |             | <b>1 872 079</b>  | <b>527 821</b>    |
| <b>Årsresultat</b>                                    |             | <b>1 872 079</b>  | <b>527 821</b>    |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>         |             | <b>1 872 079</b>  | <b>527 821</b>    |
| <b>Totalresultat</b>                                  |             | <b>1 872 079</b>  | <b>527 821</b>    |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>                  |             |                   |                   |
| Avsatt til annen egenkapital                          |             | 1 872 079         | 527 821           |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>              |             | <b>1 872 079</b>  | <b>527 821</b>    |



Organisasjonsnr: 994 662 473  
AEROCOM NORGE AS

## BALANSE

| <b>Beløp i: NOK</b>   | <b>Note</b> | <b>2023</b>       | <b>2022</b>      |
|---|-------------|-------------------|------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                                  |             |                   |                  |
| <b>Anleggsmidler</b>  |             |                   |                  |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                               |             |                   |                  |
| <b>Varige driftsmidler</b>                                  |             |                   |                  |
| Tomter, bygninger o.a.                                      |             |                   |                  |
| fast eiendom  | 3           |                   |                  |
| Maskiner og anlegg  | 3           |                   |                  |
| Skip og flytende installasjoner                             | 3           |                   |                  |
| Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr                         | 3           | 53 300            | 76 338           |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                              | <b>3</b>    | <b>53 300</b>     | <b>76 338</b>    |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>                            |             |                   |                  |
| Investering i datterselskap                                 |             |                   |                  |
| Investering i annet foretak i samme konsern                 | 1           |                   |                  |
| Lån til foretak i samme konsern                             | 1           |                   |                  |
| Investeringer i tilknyttet selskap                          | 1           |                   |                  |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | 1           |                   |                  |
| Andre langsiktige fordringer                                |             | 42 581            | 101 290          |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>                        |             | <b>42 581</b>     | <b>101 290</b>   |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                                    |             | <b>95 881</b>     | <b>177 628</b>   |
| <b>Omløpsmidler</b>   |             |                   |                  |
| <b>Varer</b>  |             |                   |                  |
| <b>Sum varer</b>  |             | <b>750 354</b>    | <b>726 284</b>   |
| <b>Fordringer</b>   |             |                   |                  |
| Kundefordringer   |             | 13 739 008        | 6 291 635        |
| Andre kortsiktige fordringer                                |             | 110 917           | 134 050          |
| <b>Sum fordringer</b>                                       |             | <b>13 849 925</b> | <b>6 425 685</b> |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>                  |             |                   |                  |
| Bankinnskudd, kontanter o. l.                               |             |                   |                  |
|   |             | 6 737 661         | 4 127 898        |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>              |             | <b>6 737 661</b>  | <b>4 127 898</b> |



|                                       |                   |                   |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Sum omløpsmidler                      | 21 337 941        | 11 279 867        |
| <b>SUM EIENDELER</b>                  | <b>21 433 822</b> | <b>11 457 495</b> |
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b> |                   |                   |
| <b>Egenkapital</b>                    |                   |                   |
| <b>Innskutt egenkapital</b>           |                   |                   |
| Aksjekapital                          | 600 000           | 600 000           |
| Overkurs                              | 11 000            | 11 000            |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>       | <b>611 000</b>    | <b>611 000</b>    |
| <b>Opptjent egenkapital</b>           |                   |                   |
| Annen egenkapital                     | 6 937 069         | 5 064 990         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>       | <b>6 937 069</b>  | <b>5 064 990</b>  |
| <b>Sum egenkapital</b>                | <b>7 548 069</b>  | <b>5 675 990</b>  |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>           | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>               |                   |                   |
| Leverandørgjeld                       | 8 711 443         | 2 767 121         |
| Betalbar skatt                        | 531 888           | 155 876           |
| Skyldig offentlige avgifter           | 3 757 723         | 1 627 987         |
| Annen kortsiktig gjeld                | 884 698           | 1 230 521         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>           | <b>13 885 753</b> | <b>5 781 505</b>  |
| <b>Sum gjeld</b>                      | <b>13 885 753</b> | <b>5 781 505</b>  |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>       | <b>21 433 822</b> | <b>11 457 495</b> |



Organisasjonsnr: 994 662 473  
AEROCOM NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
10.00

| <u>Sum</u>                      | <u>Beløp</u>                                   |
|---------------------------------|--|
| <u>Balanseført verdi 31.12.</u> | <u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u> |

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

| <u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|--|--------------|------------------|
|--|--------------|------------------|

|   |              |                  |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

|   |              |                  |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

|   |              |                  |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| <u>Pantstillelse</u> | <u>Beløp</u> |
|----------------------|--------------|
|----------------------|--------------|

|                                  |               |                  |                         |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|
| <u>Beholdning av egne aksjer</u> | <u>Antall</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Andel av aksjek.</u> |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|



# Årsregnskap 2023 for Aerocom Norge AS

org. 994 662 473

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet  
Revisors beretning

---

Utarbeidet av:

**ecit**



## Resultat pr. 31.12.2023

Aerocom Norge AS

| Driftsinntekter og driftskostnader                    | Note | 2023              | 2022              |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Salgsinntekt  |      | 40 505 952        | 19 269 553        |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                            |      | <b>40 505 952</b> | <b>19 269 553</b> |
| Varekostnad   | 1    | 25 707 468        | 7 802 634         |
| Lønnskostnad  | 2    | 8 337 078         | 6 372 836         |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 3    | 39 718            | 40 101            |
| Annen driftskostnad                                   |      | 4 196 293         | 4 015 809         |
| <b>Sum driftskostnader</b>                            |      | <b>38 280 556</b> | <b>18 231 380</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |      | <b>2 225 396</b>  | <b>1 038 174</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>             |      |                   |                   |
| Annen renteinntekt                                    |      | 67 168            | 16 598            |
| Annen finansinntekt                                   |      | 413 236           | 58 000            |
| Annen rentekostnad                                    |      | 873               | 2 378             |
| Annen finanskostnad                                   |      | 300 960           | 423 495           |
| <b>Resultat av finansposter</b>                       |      | <b>178 570</b>    | <b>-351 275</b>   |
| Resultat før skattekostnad                            |      | 2 403 967         | 686 899           |
| Skattekostnad på resultat                             |      | 531 888           | 159 078           |
| <b>Resultat</b>                                       |      | <b>1 872 079</b>  | <b>527 821</b>    |
| <b>Arsresultat</b>                                    |      | <b>1 872 079</b>  | <b>527 821</b>    |
| <b>Overføringer</b>                                   |      |                   |                   |
| Avsatt til annen egenkapital                          |      | 1 872 079         | 527 821           |
| <b>Sum overføringer</b>                               |      | <b>1 872 079</b>  | <b>527 821</b>    |

Utarbeidet av ECIT



## Balanse pr. 31.12.2023

Aerocom Norge AS

| Eiendeler                            | Note     | 2023              | 2022              |
|--------------------------------------|----------|-------------------|-------------------|
| <b>Anleggsmidler</b>                 |          |                   |                   |
| <b>Varige driftsmidler</b>           |          |                   |                   |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr   | 3        | 53 300            | 76 338            |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>       | <b>3</b> | <b>53 300</b>     | <b>76 338</b>     |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>     |          |                   |                   |
| Andre langsiktige fordringer         |          | 42 581            | 101 290           |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b> |          | <b>42 581</b>     | <b>101 290</b>    |
| <b>Sum anleggsmidler</b>             |          | <b>95 881</b>     | <b>177 628</b>    |
| <b>Omløpsmidler</b>                  |          |                   |                   |
| Lager av varer og annen beholdning   |          | 750 354           | 726 284           |
| <b>Fordringer</b>                    |          |                   |                   |
| Kundefordringer                      |          | 13 739 008        | 6 291 635         |
| Andre kortsiktige fordringer         |          | 110 917           | 134 050           |
| <b>Sum fordringer</b>                |          | <b>13 849 925</b> | <b>6 425 685</b>  |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.         |          | 6 737 661         | 4 127 898         |
| <b>Sum omløpsmidler</b>              |          | <b>21 337 941</b> | <b>11 279 867</b> |
| <b>Sum eiendeler</b>                 |          | <b>21 433 822</b> | <b>11 457 495</b> |

Utarbeidet av ECIT



**Balanse pr. 31.12.2023**

Aerocom Norge AS

| Egenkapital og gjeld               | Note | 2023              | 2022              |
|------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>Innskutt egenkapital</b>        |      |                   |                   |
| Aksjekapital                       |      | 600 000           | 600 000           |
| Overkurs                           |      | 11 000            | 11 000            |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>    |      | <b>611 000</b>    | <b>611 000</b>    |
| <b>Opptjent egenkapital</b>        |      |                   |                   |
| Annen egenkapital                  |      | 6 937 069         | 5 064 990         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>    |      | <b>6 937 069</b>  | <b>5 064 990</b>  |
| <b>Sum egenkapital</b>             |      | <b>7 548 069</b>  | <b>5 675 990</b>  |
| <b>Gjeld</b>                       |      |                   |                   |
| <b>Avsetning for forpliktelser</b> |      |                   |                   |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>            |      |                   |                   |
| Leverandørgjeld                    | 1    | 8 711 443         | 2 767 121         |
| Betalbar skatt                     |      | 531 888           | 155 876           |
| Skyldig offentlige avgifter        |      | 3 757 723         | 1 627 987         |
| Annen kortsiktig gjeld             |      | 884 698           | 1 230 521         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>        |      | <b>13 885 753</b> | <b>5 781 505</b>  |
| <b>Sum gjeld</b>                   |      | <b>13 885 753</b> | <b>5 781 505</b>  |
| <b>Sum egenkapital og gjeld</b>    |      | <b>21 433 822</b> | <b>11 457 495</b> |

24.05.2024

Styret i Aerocom Norge AS

  
Roland Pfitzer  
styreleder



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Leverandørgjeld i valuta er vurdert til kurs pr. 31.12

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



## Note 1 Transaksjoner med nærstående parter

| Nærstående part   | Tilknytning | Eierandel |
|-------------------|-------------|-----------|
| AEROCOM GMBH & CO | Morselskap  | 100%      |

## Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2023:

|                                | Beløp      |
|--------------------------------|------------|
| Varekjøp fra AEROCOM GMBH & CO | 10 622 310 |

## Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttede selskap:

|                 | 2023             | 2022           |
|-----------------|------------------|----------------|
| Leverandørgjeld | 2 325 958        | 996 267        |
| <b>Sum</b>      | <b>2 325 958</b> | <b>996 267</b> |

## Note 2 Lønnskostnader

| Lønnskostnader     | 2023             | 2022             |
|--------------------|------------------|------------------|
| Lønninger          | 6 594 129        | 5 097 735        |
| Arbeidsgiveravgift | 1 067 512        | 834 749          |
| Pensjonskostnader  | 393 055          | 284 091          |
| Andre ytelser      | 282 382          | 156 260          |
| <b>Sum</b>         | <b>8 337 078</b> | <b>6 372 836</b> |

Selskapet har i 2023 sysselsatt 10 årsverk.

## Note 3 Anleggsmidler

|                                    | Driftsløsøre,<br>inventar ol. | Sum            |
|------------------------------------|-------------------------------|----------------|
| Anskaffelseskost pr. 01.01.23      | 210 664                       | 210 664        |
| + Tilgang kjøpte driftsmidler      | 16 680                        | 16 680         |
| <b>= Anskaffelseskost 31.12.23</b> | <b>227 344</b>                | <b>227 344</b> |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12.23 | 174 042                       | 174 042        |
| <b>= Bokført verdi 31.12.23</b>    | <b>53 302</b>                 | <b>53 302</b>  |
| Årets ordinære avskrivninger       | 39 718                        | 39 718         |
| Økonomisk levetid                  | 3-5 år                        |                |

Utarbeidet av ECIT



## Ergebnis pr. 31.12.2023 Gewinn- und Verlustrechnung

Aerocom Norge AS

Aerocom Norge AS

| Betriebliche Erträge und Aufwendungen       | Note | 2023              | 2022              |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Umsatzerlöse                                |      | 40 505 952        | 19 269 553        |
| <b>Gesamtleistung</b>                       |      | <b>40 505 952</b> | <b>19 269 553</b> |
| Materialaufwand                             | 1    | 25 707 468        | 7 802 634         |
| Lohnkosten                                  | 2    | 8 337 078         | 6 372 836         |
| Abschreibung                                | 3    | 39 718            | 40 101            |
| Sonstige betriebliche Aufwendungen          |      | 4 196 293         | 4 015 809         |
| <b>Gesamtkosten</b>                         |      | <b>38 280 556</b> | <b>18 231 380</b> |
| <b>Operatives Ergebnis</b>                  |      | <b>2 225 396</b>  | <b>1 038 174</b>  |
| <b>Finanzielle Erträge und Aufwendungen</b> |      |                   |                   |
| Sonstige Zinserträge                        |      | 67 168            | 16 598            |
| Sonstiges Finanzergebnis                    |      | 413 236           | 58 000            |
| Sonstige Zinsaufwendungen                   |      | 873               | 2 378             |
| Übrige finanzielle Aufwendungen             |      | 300 960           | 423 495           |
| <b>Finanzergebnis</b>                       |      | <b>178 570</b>    | <b>-351 275</b>   |
| Ergebnis vor Ertragsteuern                  |      | 2 403 967         | 686 899           |
| Ertragsteuern                               |      | 531 888           | 159 078           |
| <b>Ergebnis</b>                             |      | <b>1 872 079</b>  | <b>527 821</b>    |
| <b>Gesamtergebnis</b>                       |      | <b>1 872 079</b>  | <b>527 821</b>    |
| <b>Transfers</b>                            |      |                   |                   |
| Zuweisung zu anderem Eigenkapital           |      | 1 872 079         | 527 821           |
| <b>Summe aller Überweisungen</b>            |      | <b>1 872 079</b>  | <b>527 821</b>    |



**Bilanz pr. 31.12.2023**

**Bilanz**

Aerocom Norge AS

Aerocom Norge AS

| <b>Aktiva</b>                                     | <b>Note</b> | <b>2023</b>       | <b>2022</b>       |
|---|-------------|-------------------|-------------------|
| <b>Langfristige Vermögenswerte</b>                |             |                   |                   |
| <b>Betriebseinrichtungen</b>                      |             |                   |                   |
| Bewegliche Sachen, Inventar und andere Ausrüstung | 3           | 53 300            | 76 338            |
| <b>Betriebseinrichtungen insgesamt</b>            | <b>3</b>    | <b>53 300</b>     | <b>76 338</b>     |
| <b>Finanzanlagen</b>                              |             |                   |                   |
| Sonstige Forderungen                              |             | 42 581            | 101 290           |
| <b>Summe finanzieller Vermögenswerte</b>          |             | <b>42 581</b>     | <b>101 290</b>    |
| <b>Summe aller langfristige Vermögenswerte</b>    |             | <b>95 881</b>     | <b>177 628</b>    |
| <b>Kurzfristige Vermögenswerte</b>                |             |                   |                   |
| Verfügbarkeit von Waren und sonstigem Inventar    |             | 750 354           | 726 284           |
| <b>Forderungen</b>                                |             |                   |                   |
| Kundenforderungen aus Lieferungen und Leistungen  |             | 13 739 008        | 6 291 635         |
| Sonstige Forderungen                              |             | 110 917           | 134 050           |
| <b>Summe aller Forderungen</b>                    |             | <b>13 849 925</b> | <b>6 425 685</b>  |
| Bankguthaben, Bargeld u.a.                        |             | 6 737 661         | 4 127 898         |
| <b>Summe aller kurzfristige Vermögenswerte</b>    |             | <b>21 337 941</b> | <b>11 279 867</b> |
| <b>Bilanzsumme</b>                                |             | <b>21 433 822</b> | <b>11 457 495</b> |



## Bilanz pr. 31.12.2023

## Bilanz

Aerocom Norge AS

Aerocom Norge AS

| Eigenkapital und Verbindlichkeiten                  | Note | 2023              | 2022              |
|---|------|-------------------|-------------------|
| <b>Eingezahltes Eigenkapital</b>                    |      |                   |                   |
| Gezeichnete Kapital                                 |      | 600 000           | 600 000           |
| Agioreserve   |      | 11 000            | 11 000            |
| <b>Insgesamt eingezahltes Eigenkapital</b>          |      | <b>611 000</b>    | <b>611 000</b>    |
| <b>Rücklagen</b>                                    |      |                   |                   |
| Sonstiges Eigenkapital                              |      | 6 937 069         | 5 064 990         |
| <b>Summe der Rücklagen</b>                          |      | <b>6 937 069</b>  | <b>5 064 990</b>  |
| <b>Eigenkapital</b>                                 |      | <b>7 548 069</b>  | <b>5 675 990</b>  |
| <b>Verbindlichkeiten</b>                            |      |                   |                   |
| <b>Rückstellungen</b>                               |      |                   |                   |
| <b>Kurzfristige Verbindlichkeiten</b>               |      |                   |                   |
| Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen    | 1    | 8 711 443         | 2 767 121         |
| Bezahlbare Steuern                                  |      | 531 888           | 155 876           |
| Zu zahlende öffentliche Abgaben                     |      | 3 757 723         | 1 627 987         |
| Sonstige kurzfristige Verbindlichkeiten             |      | 884 698           | 1 230 521         |
| <b>Summe kurzfristiger Verbindlichkeiten</b>        |      | <b>13 885 753</b> | <b>5 781 505</b>  |
| <b>Bilanzsumme</b>                                  |      | <b>13 885 753</b> | <b>5 781 505</b>  |
| <b>Eigenkapital und Verbindlichkeiten insgesamt</b> |      | <b>21 433 822</b> | <b>11 457 495</b> |

24.05.2024

Für die Geschäftsführung Aerocom Norge AS

  
\_\_\_\_\_  
Roland Pfitzer  
vorstandsvorsitzender



## Rechnungslegungsgrundsätze

Der Jahresabschluss ist in Übereinstimmung mit dem Rechnungslegungsgesetz und NRS 8 - gute Rechnungslegungspraxis für kleine Unternehmen - aufgestellt worden.

### Betriebserträge

Erträge aus dem Verkauf von Waren werden zum Lieferdatum berücksichtigt. Dienstleistungen werden bei Erbringung im Ergebnis erfasst.

### Steuern

Der in der Ergebnisrechnung erfasste Steueraufwand besteht aus den Steuerverbindlichkeiten für den Berichtszeitraum und der Veränderung der latenten Steuern. Die latenten Steuern werden zum Steuersatz von 22 % auf der Basis von steuermindernden bzw. steuererhöhenden temporären Differenzen zwischen Buchwert und Steuerwert berechnet; der steuerliche Verlust wird nach Ende des Rechnungsjahres übertragen. Steuererhöhende und steuermindernde temporäre Differenzen, die in der gleichen Periode aufgelöst werden bzw. werden können, werden verrechnet und netto erfasst.

### Klassifizierung und Bewertung von Langfristige Vermögenswerte

Anlagevermögen umfasst Vermögenswerte, die mit langfristigem Eigentum und langfristiger Nutzung verbunden sind. Anlagevermögen wird zu den Anschaffungskosten bewertet. Sachanlagen werden in der Bilanz erfasst und über die wirtschaftliche Nutzungsdauer des Vermögenswerts abgeschrieben. Der Abschreibungszeitraum für nach 2009 erworbene Immobilien setzt sich aus dem Teil für das Gebäude und dem Teil für die festen technischen Einrichtungen zusammen. Sachanlagen werden bei einem Wertverlust, der voraussichtlich nicht vorübergehend ist, auf einen erzielbaren Betrag abgeschrieben. Der erzielbare Betrag ist der Nettoveräußerungswert bzw. der Nutzungswert, je nachdem, welcher höher ist. Der Nutzungswert ist der Barwert künftiger Mittelzuflüsse in Bezug auf den Vermögenswert. Wertminderungen werden aufgelöst, wenn die Basis für die Wertminderung nicht mehr besteht.

### Klassifizierung und Bewertung von Kurzfristige Vermögenswerte

Kurzfristige Vermögenswerte und Verbindlichkeiten umfassen in der Regel Posten, die innerhalb eines Jahres nach dem Bilanzstichtag zur Zahlung fällig werden, sowie Posten, die sich auf den Lagerbestandszyklus beziehen. Kurzfristige Vermögenswerte werden zu den Anschaffungskosten bzw. zum beizulegenden Zeitwert bewertet, je nachdem, welcher niedriger ist.

### Waren

Waren werden zu den Anschaffungskosten bzw. dem Nettoveräußerungswert angesetzt, je nachdem, welcher Wert niedriger ist.

### Forderungen

Forderungen von Kunden und sonstige Forderungen werden zum Nennwert nach Abzug einer Rückstellung für voraussichtliche Verluste bewertet. Die Rückstellung für Verluste erfolgt auf der Basis einer Einzelbewertung der jeweiligen Forderungen.



## Anmerkung 1 Geschäfte mit nahestehenden Personen

| <b>Nahestehenden Personen</b> | <b>Verhältnis</b> | <b>Eigentumsbeteiligung</b> |
|-------------------------------|-------------------|-----------------------------|
| Datterselskap AS              | Datterselskap     | 0 %                         |
| Investor AS                   | Aksjeeier         | 0 %                         |
| Søsterselskap AS              | Søsterselskap     |                             |
| Ola Nordmann                  | Daglig leder      | 0 %                         |
| Kari Nordmann                 | Styreleder        | 0 %                         |

Es haben die folgenden internen Geschäftsvorfälle stattgefunden un 2023:

|  | <b>Betrag</b> | <b>Intern Gewinn</b> |
|--|---------------|----------------------|
|--|---------------|----------------------|

Der Jahresabschluss enthält die folgenden Beträge von Geschäften mit nahestehenden Personen:

|  | <b>2023</b> | <b>2022</b> |
|--|-------------|-------------|
| Kundenforderungen aus Lieferungen und Leistungen | 0           | 0           |
| Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen | 0           | 0           |
| <b>Summe</b>                                     | <b>0</b>    | <b>0</b>    |

## Anmerkung 2 Gehaltskosten und Leistungen, Vergütung des Chief Executive, Verwaltungsrats und Rechnungsprüfers

| <b>Gehaltskosten</b> | <b>2023</b>      | <b>2022</b>      |
|----------------------|------------------|------------------|
| Gehälter             | 6 594 129        | 5 097 735        |
| Beschäftigungssteuer | 1 067 512        | 834 749          |
| Pensionsaufwand      | 393 055          | 284 091          |
| Sonstige Leistungen  | 282 382          | 156 260          |
| <b>Summe</b>         | <b>8 337 078</b> | <b>6 372 836</b> |

2023 beschäftigte die Gesellschaft 11 Mannjahre.

### Pensionsverpflichtungen

Die Gesellschaft ist gemäß dem Gesetz über die betriebliche Vorsorge verpflichtet, ein betriebliches Altersvorsorgeprogramm zu betreiben. Die Pensionsprogramme der Gesellschaft entsprechen den Vorschriften dieses Gesetzes.

| <b>Vergütung der führenden Mitarbeiter</b> | <b>Chief Executive</b> | <b>Verwaltungsrat</b> |
|--|------------------------|-----------------------|
| Gehälter                                   | 0                      | 0                     |
| Pensionsaufwand                            | 0                      | 0                     |
| Sonstige Vergütungen                       | 0                      | 0                     |
| <b>Summe</b>                               | <b>0</b>               | <b>0</b>              |

Der Chief Executive verfügt über eine Vergütungsvereinbarung für einen Zeitraum von einem Jahr nach Ausscheiden aus seinem Amt. Der Chief Executive hat eine Option zum Erwerb von 0 A-Aktien zu je NOK 0. Der Chief Executive und der



Verwaltungsratsvorsitzende haben eine Bonusvereinbarung. Im Rahmen dieser Vereinbarung erhalten sie jeweils 0 % an der Verbesserung des jeweiligen Vorjahresergebnisses der Gesellschaft nach Steuern.

Der Chief Executive hat ein Darlehen von der Gesellschaft in Höhe von 0. Das zins- und ratenfreie Darlehen wird in 0 Jahren fällig. Andere Mitarbeitende haben Darlehen von der Gesellschaft in Höhe von insgesamt NOK 0. Diese Darlehen sind mit Ratenzahlungen über 0 Jahre verbunden. Der Zinssatz entspricht dem von den Behörden festgesetzten steuerfreien Zinssatz. Alle Darlehen sind durch Hypotheken auf Immobilien besichert.

### Rechnungsprüfer

Die Prüfungskosten für 2023 belaufen sich auf NOK 108 047.

Darüber hinaus fällt eine Vergütung für sonstige Dienstleistungen in Höhe von NOK 0 an.

### Anlage 3 Langfristige Vermögenswerte

|   | Betriebs- und<br>Geschäftsausstattung | Summe          |
|---|---------------------------------------|----------------|
| Anschaffungskosten pro 01.01.23         | 210 664                               | 210 664        |
| + Zufuhr gekaufte Anlagevermögen        | 16 680                                | 16 680         |
| <b>= Anschaffungskosten 31.12.23</b>    | <b>227 344</b>                        | <b>227 344</b> |
| Akkumulierte Abschreibungen<br>31.12.23 | 174 042                               | 174 042        |
| <b>= Gebuchter Wert 31.12.23</b>        | <b>53 302</b>                         | <b>53 302</b>  |
| Reguläre Abschreibungen des<br>Jahres   | 39 715                                | 39 715         |
| Wirtschaftliche Lebenszeit              | 3-5 år                                |                |



BDO AS  
Tærudgata 16, 2004 Lillestrøm  
Postboks 134  
N-2001 Lillestrøm

## Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Aerocom Norge AS

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Aerocom Norge AS.

#### Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2023
- Resultatregnskap for 2023
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

#### Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

### Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.



For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:  
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

**BDO AS**

Øyvind Ørbeck  
statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: P47CA-4SEPG-JBP1Z-FPFCV-CIKIE-M3OV5



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Ørbeck, Øyvind

Partner

På vegne av: BDO AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1142746

IP: 188.95.xxx.xxx

2024-05-28 10:11:59 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: P47CA-4SEFG-JBPJZ-EPFCV-CIKIE-N3OV5

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>